Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01167 | Caderno 1

Tomada de Preço

Página 1 de 2

ATA DE SESSÃO PÚBLICA I

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

JOÃO DOURADO/BA.

Aos oito dias do mês de fevereiro do ano 2020 às 09h00min, na sede da

Prefeitura Municipal de João Dourado, situada na Rua Dr. Mário Dourado, nº

16, João Dourado/BA, a Comissão de Licitações, deu início aos trabalhos de

abertura da Tomada de Preços de nº 001/2020, cujo objeto é a contratação

e empresa especializada em serviços de publicidade para atender à demanda

do Município.

Iniciados os trabalhos para os quais a sessão foi designada, foi credenciada

a empresa abaixo indicada:

EMPRESAS CNPJ/MF
PORT

E
REPRESENTANTE

EQUIPE NA MIDIA
LTDA

09.421.432/0001-
40 ME

HÉBER FERNANDES
DOURADO

Em ato contínuo, a mesma foi informada acerca do escopo da sessão, e no

intuito de cumpri-lo esta comissão procedeu com:

1. O recebimento da documentação especificada em edital;

2. A abertura do invólucro A1, via não identificada;

3. Abertura do invólucro B.

Foram rubricados dos demais invólucros apresentados. Havendo apenas um

participante, o representante manifestou seu desinteresse em opor recurso.

Os documentos foram numerados e vistados pela Comissão, e por todos os

presentes.

A Comissão de Licitações anunciou que a presente Ata de Sessão Pública

será disponibilizada no portal http://www.joaodourado.ba.gov.br/

Designou-se o dia 15 de fevereiro de 2020 para a segunda sessão, a ocorrer

no mesmo local, às 09h (nove horas).

Jaheb Wagner Leite Castro
Presidente da CPL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF6FDDECAE2BD767BED0526375672A2E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01167 | Caderno 1

Página 2 de 2

Adjaci Cardoso Dourado
Vasconcelos

Membro da CPL

Sebastião da Silva Andrade
Membro da CPL

Héber Fermandes Dourado

EQUIPE NA MIDIA LTDA

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF6FDDECAE2BD767BED0526375672A2E

		2022-02-08T12:24:14-0300